

Стоимость работ и материалов				Стоимость материалов, руб		Стоимость работ, руб	
№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	За единицу	Всего	За единицу	Всего
1	Подготовка кровли. Демонтажные работы (съем старого покрытия)	м2	200,00	0,00 ₽	0	100,00 ₽	20 000,00 ₽
2	Укрепление существующей обрешетки, выравнивание по плоскости, укрепление стропильной системы (материалы по факту дефектовки существующих конструкций)	м2	200,00	0,00 ₽	0,00 ₽	150,00 ₽	30 000,00 ₽
3	Монтаж поперечной обрешетки под фальцевую кровлю	м2	200,00	100,00 ₽	20 000,00 ₽	150,00 ₽	30 000,00 ₽
4	Монтаж мембраны парогидроизоляционной	м2	200,00	20,00 ₽	4 000,00 ₽	60,00 ₽	12 000,00 ₽
5	Изготовление и монтаж фальцевых картин, шаг картин 710 мм (сталь листовая с цветным полимерным покрытием 0,4-0,5 мм)	м2	200,00	650,00 ₽	130 000,00 ₽	600,00 ₽	120 000,00 ₽
6	Монтаж коньковых элементов фальцевой кровли	п.м.	32,00	250,00 ₽	8 000,00 ₽	300,00 ₽	9 600,00 ₽
7	Устройство прохода в чердачное пространство	м2	1,00	5 000,00 ₽	5 000,00 ₽	10 000,00 ₽	10 000,00 ₽
8	Монтаж желобов с цветным полимерным покрытием	п.м.	30,00	250,00 ₽	7 500,00 ₽	350,00 ₽	10 500,00 ₽
9	Монтаж водосточных труб	п.м.	20,00	450,00 ₽	9 000,00 ₽	350,00 ₽	7 000,00 ₽
10	Монтаж ветрового угла с обратного фронтона	п.м.	8,00	300,00 ₽	2 400,00 ₽	350,00 ₽	2 800,00 ₽
11	Расходные материалы, саморезы анкеры, и пр.		1,00	7 000,00 ₽	7 000,00 ₽		0,00 ₽
12	Транспортные расходы		1,00		0,00 ₽	0,00 ₽	3 000,00 ₽
				итого:	192 900,00 ₽		254 900,00 ₽
					всего по разделам:		447 800,00 ₽